ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2007001438
PLANO DE BENEFICIOS CARTAPREV

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

Agles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

6. Exterior

(%)
101,29%
48,50%
15,57%
0,00%
0,00%
0,00%
3,35%
-0,05%
17,71%
0,97%
0,00%
6,02%
7,02%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
2,20%

0,01%
0,02%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

POSICAO: JUN-2025

VALORDI: R$ 30.561.849

Quantidade

101.551

5.211
36

RS
30.955.516
14.821.808

4.759.714

1.023.492
(15.065)

5.411.054
296.228

1.840.451
2.144.637

673.198

2. Renda Variavel 0,03% 8.901

4.212
4.689

3. Estruturado 0,00% -

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,00% -
Contas a Pagar/Receber -1,32% (402.568)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.




