

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

 CNPB: 2007001438
 PLANO DE BENEFÍCIOS CARTAPREV

 POSIÇÃO: JUN-2025
 VALOR DI: R\$ 30.561.849

Alocação dos Recursos		(%)	Quantidade	R\$
1. Renda Fixa		101,29%		
LFT		48,50%	884	14.821.808
NTNB		15,57%	1.087	4.759.714
NTNC		0,00%	-	-
NTNF		0,00%	-	-
LTN		0,00%	-	-
Operação Compromissada		3,35%	1.379	1.023.492
Caixa		-0,05%	-	(15.065)
Debênture		17,71%	54.388	5.411.054
CDB		0,97%	270	296.228
DPGE		0,00%	-	-
Letra Financeira Subordinada		6,02%	5	1.840.451
Letra Financeira		7,02%	37	2.144.637
Letra de Câmbio		0,00%	-	-
Letras e Cédulas de Crédito Imobiliário		0,00%	-	-
FIDC's		0,00%	-	-
Nota Promissória		0,00%	-	-
Fundos de Investimento Renda Fixa		2,20%	101.551	673.198
2. Renda Variável		0,03%		8.901
Ações		0,01%	5.211	4.212
Contratos Futuros		0,02%	36	4.689
Opções de Ações		0,00%	-	-
Opções de Derivativos		0,00%	-	-
SWAP		0,00%	-	-
Opções Flexíveis		0,00%	-	-
Termo Renda Fixa		0,00%	-	-
Termo Renda Variável		0,00%	-	-
Fundos de Investimento Renda Variável		0,00%	-	-
3. Estruturado		0,00%		-
COE		0,00%	-	-
Fundos de Investimento multimercado		0,00%	-	-
4. Imobiliário		0,00%		-
CRI		0,00%	-	-
CCI		0,00%	-	-
Imóveis		0,00%	-	-
5. Operações com Participantes		0,00%		-
Empréstimos		0,00%	-	-
6. Exterior		0,00%		-
Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituídos no Brasil		0,00%	-	-
Fundos de Investimento Exterior		0,00%	-	-
Fundos de índice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil		0,00%	-	-
BDR I		0,00%	-	-
Disponível		0,00%		-
Contas a Pagar/Receber		-1,32%		(402.568)

Este documento foi elaborado para atendimento do art. 6. da Resolução nº 32, 4 de Dezembro de 2019.